

**ATA Nº. 1 Do Pregão Nº 30/2020**

No dia 24/09/2020, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Decreto 5499/2019, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: Contratação de empresas para futura aquisição de mobiliá em geral, para manutenção das atividades do Departamento de Assistência Social conforme planilha anexa ao processo., conforme especificações constantes no edital de Pregão Nº 30/2020

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

| Empresa | Representante |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | JACKSON NEIMAR PEDRASSANI |
| GESUL COMERCIAL LTDA ME | ANDRE LUIZ LANSING SCHNORRENBERGER |
| JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | JERSON CAMILO HELLSTRON |
| CARLOS JANUARIO RAMOS | CARLOS JANUARIO RAMOS |
| MB CATARINENSE LTDA ME | FELIPE MATHEUS HELFER |
| MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | TIAGO SERGAMASCHRT |

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados
Nenhum item foi desclassificado.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

| Item | Produto | Fornecedor com Melhor Proposta | Qtde. | Unidade | Valor | Total |
|------|-----------------------------|---------------------------------------------|-------|---------|-------------|-------------|
| 1 | fogao a gas 4 bocas , forno | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | UN | R\$499,00 | R\$499,00 |
| 2 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 1 | PC | R\$1.825,00 | R\$1.825,00 |
| 2 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | PC | R\$1.880,00 | R\$1.880,00 |
| 2 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 1 | PC | R\$1.890,00 | R\$1.890,00 |
| 2 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 1 | PC | R\$1.890,00 | R\$1.890,00 |
| 2 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 1 | PC | R\$1.890,00 | R\$1.890,00 |
| 3 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 1 | PC | R\$1.675,00 | R\$1.675,00 |
| 3 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | PC | R\$1.690,00 | R\$1.690,00 |
| 3 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 1 | PC | R\$1.690,00 | R\$1.690,00 |
| 3 | MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 1 | PC | R\$1.699,00 | R\$1.699,00 |
| 6 | panela pipoqueira com tampa | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$150,00 | R\$300,00 |
| 7 | FRIGIDEIRA | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 1 | UN | R\$150,00 | R\$150,00 |
| 8 | assadeira de vidro | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 2 | UN | R\$178,00 | R\$356,00 |
| 9 | MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 1 | UN | R\$900,00 | R\$900,00 |

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 2 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de
Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de
Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| | | | | | | |
|----|------------------------------|---------------------------------------------------|---|----|-----------|-------------|
| 9 | MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | UN | R\$918,00 | R\$918,00 |
| 9 | MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 1 | UN | R\$920,00 | R\$920,00 |
| 10 | LIQUIDIFICADOR | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$215,00 | R\$430,00 |
| 10 | LIQUIDIFICADOR | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 2 | UN | R\$218,00 | R\$436,00 |
| 10 | LIQUIDIFICADOR | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 2 | UN | R\$219,00 | R\$438,00 |
| 11 | chuveiro | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 2 | UN | R\$190,00 | R\$380,00 |
| 11 | chuveiro | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$185,00 | R\$370,00 |
| 11 | chuveiro | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 2 | UN | R\$180,00 | R\$360,00 |
| 12 | MULTIPROCESSADOR | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 2 | UN | R\$373,00 | R\$746,00 |
| 13 | ESPRESSADOR DE FRUTA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$95,00 | R\$190,00 |
| 14 | VENTILADOR | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | PC | R\$130,00 | R\$130,00 |
| 14 | VENTILADOR | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 1 | PC | R\$130,00 | R\$130,00 |
| 14 | VENTILADOR | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 1 | PC | R\$135,00 | R\$135,00 |
| 15 | APARELHO DE RÁDIO SONDA | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 2 | PC | R\$370,00 | R\$740,00 |
| 15 | APARELHO DE RÁDIO SONDA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | PC | R\$370,00 | R\$740,00 |
| 15 | APARELHO DE RÁDIO SONDA | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 2 | PC | R\$375,00 | R\$750,00 |
| 15 | APARELHO DE RÁDIO SONDA | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 2 | PC | R\$378,00 | R\$756,00 |
| 16 | torneira eletrica 220v 5400w | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 2 | UN | R\$174,00 | R\$348,00 |
| 16 | torneira eletrica 220v 5400w | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$175,00 | R\$350,00 |
| 16 | torneira eletrica 220v 5400w | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 2 | UN | R\$170,00 | R\$340,00 |
| 16 | torneira eletrica 220v 5400w | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 2 | UN | R\$175,00 | R\$350,00 |
| 17 | FERRO DE PASSAR ROUPA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | PC | R\$90,00 | R\$90,00 |
| 19 | FORNO ELETRICO | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 2 | UN | R\$640,00 | R\$1.280,00 |
| 19 | FORNO ELETRICO | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$630,00 | R\$1.260,00 |
| 19 | FORNO ELETRICO | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 2 | UN | R\$639,00 | R\$1.278,00 |
| 19 | FORNO ELETRICO | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 2 | UN | R\$640,00 | R\$1.280,00 |

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 3 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| Item | Produto | Fornecedor com Melhor Proposta | Qtde. | Unidade | Valor | Total |
|------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------|---------|-------------|-------------|
| 19 | FORNO ELETRICO | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 2 | UN | R\$640,00 | R\$1.280,00 |
| 20 | CADEIRA GIRATORIA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 3 | UN | R\$860,00 | R\$2.580,00 |
| 21 | POLTRONA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 3 | PC | R\$450,00 | R\$1.350,00 |
| 22 | aparelho de telefone sem fio | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 4 | UN | R\$125,00 | R\$500,00 |
| 22 | aparelho de telefone sem fio | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 4 | UN | R\$119,00 | R\$476,00 |
| 22 | aparelho de telefone sem fio | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 4 | UN | R\$125,00 | R\$500,00 |
| 23 | NOBREAK 1000 VA 6 TOMADAS, 25 MIN DE AUTONOMIA. | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 3 | UN | R\$980,00 | R\$2.940,00 |
| 23 | NOBREAK 1000 VA 6 TOMADAS, 25 MIN DE AUTONOMIA. | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 3 | UN | R\$990,00 | R\$2.970,00 |
| 23 | NOBREAK 1000 VA 6 TOMADAS, 25 MIN DE AUTONOMIA. | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 3 | UN | R\$970,00 | R\$2.910,00 |
| 24 | APARELHO CIRCULAR | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 1 | UN | R\$1.180,00 | R\$1.180,00 |
| 24 | APARELHO CIRCULAR | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | UN | R\$1.200,00 | R\$1.200,00 |
| 24 | APARELHO CIRCULAR | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 1 | UN | R\$1.190,00 | R\$1.190,00 |
| 24 | APARELHO CIRCULAR | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 1 | UN | R\$1.195,00 | R\$1.195,00 |
| 26 | aparelho de ar condicionado 12k btus parte interna e externa | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 3 | UN | R\$1.900,00 | R\$5.700,00 |
| 26 | aparelho de ar condicionado 12k btus parte interna e externa | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 3 | UN | R\$1.900,00 | R\$5.700,00 |
| 26 | aparelho de ar condicionado 12k btus parte interna e externa | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 3 | UN | R\$1.920,00 | R\$5.760,00 |
| 27 | aparelho de ar condicionado unidade interna e externa 9k b tus | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$1.770,00 | R\$3.540,00 |
| 27 | aparelho de ar condicionado unidade interna e externa 9k b tus | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 2 | UN | R\$1.750,00 | R\$3.500,00 |
| 27 | aparelho de ar condicionado unidade interna e externa 9k b tus | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 2 | UN | R\$1.780,00 | R\$3.560,00 |
| 28 | APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO - 18.000 BTUS C/ CONTROLE | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$2.830,00 | R\$5.660,00 |
| 28 | APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO - 18.000 BTUS C/ CONTROLE | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 2 | UN | R\$2.800,00 | R\$5.600,00 |
| 28 | APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO - 18.000 BTUS C/ CONTROLE | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 2 | UN | R\$2.860,00 | R\$5.720,00 |
| 29 | BALANÇA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 1 | PC | R\$1.500,00 | R\$1.500,00 |
| 30 | TENDA | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 2 | UN | R\$2.950,00 | R\$5.900,00 |
| 30 | TENDA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | UN | R\$2.980,00 | R\$5.960,00 |
| 30 | TENDA | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 2 | UN | R\$2.918,00 | R\$5.836,00 |
| 31 | COBERTOR | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 105 | UN | R\$78,00 | R\$8.190,00 |
| 31 | COBERTOR | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 105 | UN | R\$80,00 | R\$8.400,00 |
| 32 | PURIFICADOR DE ÁGUA | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 2 | PC | R\$969,00 | R\$1.938,00 |

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 35217 - fogao a gas 4 bocas , forno Unidade: UNIDADE

| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
|--------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$499,00 | Proposta | |

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 4 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| Item: 10 Produto: 3922 - LIQUIDIFICADOR Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$219,00 | Proposta | |
| 0 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$218,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$215,00 | Proposta | |
| 1 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$214,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 11 Produto: 26223 - chuveiro Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$190,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$185,00 | Proposta | |
| 0 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$180,00 | Proposta | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 12 Produto: 66167 - MULTIPROCESSADOR Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$373,00 | Proposta | |

| Item: 13 Produto: 2615 - ESPREMEDOR DE FRUTA Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$95,00 | Proposta | |

| Item: 14 Produto: 6859 - VENTILADOR Unidade: PECA | | | | | | |
|---------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$135,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$130,00 | Proposta | |
| 0 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$130,00 | Proposta | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 15 Produto: 384 - APARELHO DE RÁDIO SONDA Unidade: PECA | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$378,00 | Proposta | |
| 0 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$375,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$370,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$370,00 | Proposta | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$368,00 | Lance | |
| 1 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$367,00 | Lance | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 16 Produto: 64436 - torneira eletrica 220v 5400w Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$175,00 | Proposta | |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$175,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$174,00 | Proposta | |
| 0 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$170,00 | Proposta | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$169,00 | Lance | |
| 1 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$168,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |



Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

Item: 17 Produto: 2825 - FERRO DE PASSAR ROUPA Unidade: PEÇA

| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
|--------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$90,00 | Proposta | |

Item: 19 Produto: 7719 - FORNO ELETRICO Unidade: UNIDADE

| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
|--------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$640,00 | Proposta | |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$640,00 | Proposta | |

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 6 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| Item: 19 Produto: 7719 - FORNO ELETRICO Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$640,00 | Proposta | |
| 0 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$639,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$630,00 | Proposta | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$629,00 | Lance | |
| 1 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$628,00 | Lance | |
| 1 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$627,00 | Lance | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$626,00 | Lance | |
| 2 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$625,00 | Lance | |
| 2 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$624,00 | Lance | |
| 3 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$623,00 | Lance | |
| 3 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$622,00 | Lance | |
| 3 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 4 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$621,00 | Lance | |
| 4 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$620,00 | Lance | |
| 5 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$619,00 | Lance | |
| 5 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 2 Produto: 4198 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA Unidade: PECA | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$1.890,00 | Proposta | |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.890,00 | Proposta | |
| 0 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.890,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$1.880,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.825,00 | Proposta | |
| 1 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.820,00 | Lance | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.815,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.800,00 | Lance | |
| 2 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 20 Produto: 1113 - CADEIRA GIRATORIA Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$860,00 | Proposta | |

| Item: 21 Produto: 5240 - POLTRONA Unidade: PECA | | | | | | |
|-------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$450,00 | Proposta | |

| Item: 22 Produto: 13357 - aparelho de telefone sem fio Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$125,00 | Proposta | |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$125,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$119,00 | Proposta | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$118,90 | Lance | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 23 Produto: 4620 - NOBREAK 1000 VA 6 TOMADAS, 25 MIN DE AUTONOMIA. Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |



MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| | | | | | | |
|---|------------------------------------------------|---|--------|-----------|----------|--|
| 0 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$990,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$980,00 | Proposta | |

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 8 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de
Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de
Licitação: 88 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| Item: 23 Produto: 4620 - NOBREAK 1000 VA 6 TOMADAS, 25 MIN DE AUTONOMIA. Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$970,00 | Proposta | |
| 1 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$969,00 | Lance | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$967,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$966,00 | Lance | |
| 2 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$965,00 | Lance | |
| 3 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 24 Produto: 361 - APARELHO CIRCULAR Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$1.200,00 | Proposta | |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.195,00 | Proposta | |
| 0 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$1.190,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.180,00 | Proposta | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.178,00 | Lance | |
| 1 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$1.177,00 | Lance | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.175,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.173,00 | Lance | |
| 2 | 47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900 | 0 | 0.0000 | R\$1.170,00 | Lance | |
| 2 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 3 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 26 Produto: 13327 - aparelho de ar condicionado 12k btus parte interna e externa Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.920,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$1.900,00 | Proposta | |
| 0 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$1.900,00 | Proposta | |
| 1 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.899,00 | Lance | |
| 1 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$1.898,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 27 Produto: 13333 - aparelho de ar condicionado unidade interna e externa 9k b tus Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.780,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$1.770,00 | Proposta | |
| 0 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$1.750,00 | Proposta | |
| 1 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.749,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 28 Produto: 13328 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO - 18.000 BTUS C/ CONTROLE Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$2.860,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$2.830,00 | Proposta | |
| 0 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$2.800,00 | Proposta | |
| 1 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$2.799,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.798,00 | Lance | |
| 1 | 47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$2.797,00 | Lance | |
| 2 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.790,00 | Lance | |

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 9 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| Item: 28 Produto: 13328 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO - 18.000 BTUS C/ CONTROLE Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 3 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 29 Produto: 631 - BALANÇA Unidade: PEÇA | | | | | | |
|------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$1.500,00 | Proposta | |

| Item: 3 Produto: 4198 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA Unidade: PEÇA | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.699,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$1.690,00 | Proposta | |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.690,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.675,00 | Proposta | |
| 1 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.674,00 | Lance | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$1.670,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI | 0 | 0.0000 | R\$1.669,00 | Lance | |
| 2 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 30 Produto: 6421 - TENDA Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$2.980,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.950,00 | Proposta | |
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.918,00 | Proposta | |
| 1 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.915,00 | Lance | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.910,00 | Lance | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 2 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.900,00 | Lance | |
| 2 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.899,00 | Lance | |
| 3 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$2.890,00 | Lance | |
| 3 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 31 Produto: 1717 - COBERTOR Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$80,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$78,00 | Proposta | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

| Item: 32 Produto: 5480 - PURIFICADOR DE ÁGUA Unidade: PEÇA | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$969,00 | Proposta | |

| Item: 6 Produto: 42996 - panela pipoqueira com tampa Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$150,00 | Proposta | |

| Item: 7 Produto: 66166 - FRIGIDEIRA Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$150,00 | Proposta | |

| Item: 8 Produto: 19918 - assadeira de vidro Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$178,00 | Proposta | |

| Item: 9 Produto: 10260 - MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE Unidade: UNIDADE | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|



MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Pág 10 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

| Rodada | Fornecedor | Desconto (%) | Índice Julgamento | Valor Unitário | Situação | Valor Negociado |
|--------|----------------------------------|--------------|-------------------|----------------|----------|-----------------|
| 0 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$920,00 | Proposta | |
| 0 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | | 0.0000 | R\$918,00 | Proposta | |
| 0 | 43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$900,00 | Proposta | |
| 1 | 47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |
| 1 | 50172 - MB CATARINENSE LTDA ME | 0 | 0.0000 | R\$0,00 | Declinou | |

Inabilitação

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão, os licitantes nos itens:

50172 - MB CATARINENSE LTDA ME

| Item | Produto | Unidade | Índice Julgamento | Valor |
|------|--------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----------|
| 22 | 13357 - aparelho de telefone sem fio | UNIDADE | 0.0000 | R\$118,90 |
| 23 | 4620 - NOBREAK 1000 VA 6 TOMADAS, 25 MIN DE AUTONOMIA. | UNIDADE | 0.0000 | R\$965,00 |

47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900

| Item | Produto | Unidade | Índice Julgamento | Valor |
|------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------|
| 10 | 3922 - LIQUIDIFICADOR | UNIDADE | 0.0000 | R\$214,00 |
| 12 | 66167 - MULTIPROCESSADOR | UNIDADE | 0.0000 | R\$373,00 |
| 15 | 384 - APARELHO DE RÁDIO SONDA | PECA | 0.0000 | R\$367,00 |
| 24 | 361 - APARELHO CIRCULAR | UNIDADE | 0.0000 | R\$1.170,00 |

47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS

| Item | Produto | Unidade | Índice Julgamento | Valor |
|------|----------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-------------|
| 11 | 26223 - chuveiro | UNIDADE | 0.0000 | R\$180,00 |
| 14 | 6859 - VENTILADOR | PECA | 0.0000 | R\$130,00 |
| 16 | 64436 - torneira elétrica 220v 5400w | UNIDADE | 0.0000 | R\$168,00 |
| 26 | 13327 - aparelho de ar condicionado 12k btus parte interna e externa | UNIDADE | 0.0000 | R\$1.898,00 |

68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI

| Item | Produto | Unidade | Índice Julgamento | Valor |
|------|------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-------------|
| 2 | 4198 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | PECA | 0.0000 | R\$1.800,00 |
| 3 | 4198 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA | PECA | 0.0000 | R\$1.669,00 |
| 19 | 7719 - FORNO ELETRICO | UNIDADE | 0.0000 | R\$619,00 |
| 27 | 13333 - aparelho de ar condicionado unidade interna e externa 9k b tus | UNIDADE | 0.0000 | R\$1.749,00 |

43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME

| Item | Produto | Unidade | Índice Julgamento | Valor |
|------|---------------------------------|---------|-------------------|-------------|
| 7 | 66166 - FRIGIDEIRA | UNIDADE | 0.0000 | R\$150,00 |
| 8 | 19918 - assadeira de vidro | UNIDADE | 0.0000 | R\$178,00 |
| 9 | 10260 - MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE | UNIDADE | 0.0000 | R\$900,00 |
| 30 | 6421 - TENDA | UNIDADE | 0.0000 | R\$2.890,00 |
| 31 | 1717 - COBERTOR | UNIDADE | 0.0000 | R\$78,00 |

47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME

| Item | Produto | Unidade | Índice Julgamento | Valor |
|------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-------------|
| 1 | 35217 - fogao a gas 4 bocas , forno | UNIDADE | 0.0000 | R\$499,00 |
| 6 | 42996 - panela pipoqueira com tampa | UNIDADE | 0.0000 | R\$150,00 |
| 13 | 2615 - ESPREMEDOR DE FRUTA | UNIDADE | 0.0000 | R\$95,00 |
| 17 | 2825 - FERRO DE PASSAR ROUPA | PECA | 0.0000 | R\$90,00 |
| 20 | 1113 - CADEIRA GIRATORIA | UNIDADE | 0.0000 | R\$860,00 |
| 21 | 5240 - POLTRONA | PECA | 0.0000 | R\$450,00 |
| 28 | 13328 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO - 18.000 BTUS C/ CONTROLE | UNIDADE | 0.0000 | R\$2.790,00 |
| 29 | 631 - BALANÇA | PECA | 0.0000 | R\$1.500,00 |
| 32 | 5480 - PURIFICADOR DE ÁGUA | PECA | 0.0000 | R\$969,00 |

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ATA segue rubricada em todas as páginas e assinada ao final pelo Pregoeiro, Membros da Equipe de Apoio e representantes credenciados das empresas presentes.



Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2020 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 88 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 nroMinuta: 88 usaPregaoCoeficiente: 0

VALTER TELÓ
Pregoeiro

DIANA MIGLIAVACA
Membro

MARCIO ALVES DA LUZ
Membro

J P EQUIPAMENTOS LTDA ME
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI

CARLOS JANUARIO RAMOS
CARLOS JANUARIO RAMOS

JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900
JERSON CAMILO HELLSTRON

GESUL COMERCIAL LTDA ME
ANDRE LUIZ LANSING SCHNORRENBERGER

MB CATARINENSE LTDA ME
FELIPE MATHEUS HELFER

MAB EQUIPAMENTOS EIRELI
TIAGO SERGAMASCHRT